КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2021
г. Бородино
№ 248
Об отмене постановления администрации города Бородино от 25.03.2021 № 164 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Бородино от 01.11.2013 № 1202 «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие образования города Бородино»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Бородино от 23.07.2013 № 760 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Бородино, их формировании и реализации», распоряжением администрации города Бородино от 26.07.2013 № 92 «Об утверждении перечня муниципальных программ города Бородино», на основании ст. 53 Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим действие постановление администрации города Бородино от 25.03.2021 № 164 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Бородино от 01.11.2013 № 1202 «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие образования города Бородино».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города А.А. Морозова.
3. Официально опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник» и на официальном интернет-сайте муниципального образования город Бородино.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».
И.о. Главы города Бородино
   А.В. Первухин
Ромазанова
4-41-85